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        Palangai  svarbu netik kurorto statusas bet ir nuolatinio gyventojo poreikiai, todėl atstovaudama 
tarybos daugumai TS-LKD  siekiu, kad gyvenimo kokybė  čia atitiktų aukščiausius standartus ištisus 
metus. Kurortas privalo būti palankus verslui,  kad smulkusis ir vidutinis verslas galėtų sklandžiai 
vystytis ne tik vasaros sezono metu. Tai tiesiogiai susiję su infrastruktūros gerinimu – nuo tvarkingų 
gatvių ir apšvietimo iki apgalvotų viešųjų erdvių, pritaikytų tiek vietiniams gyventojams, tiek 
turistams.  Mano tikslas – Palanga ir Šventoji, kuriose gera ne tik atostogauti, bet, svarbiausia, 
patogu ir saugu gyventi. 
      Kokybiškos sveikatos priežiūros paslaugos privalo būti pasiekiamos čia pat, be ilgų eilių. Todėl 
buvo numatytas kompleksinis gydytojų pritraukimo planas dirbti mūsų mieste.  Kartu su sveikatos 
apsauga, itin svarbu stiprinti socialines garantijas, kad kiekvienas kraštietis – nuo jaunos šeimos iki 
senjoro – jaustųsi užtikrintas dėl savo ateities. Siekiu, kad ugdymo įstaigos Palangoje ir Šventojoje 
būtų renovuotos, užpildytos inovatyviomis mokymo priemonėmis bei neformalaus švietimo įvairove.  
 

1. Informacija apie dalyvavimą Tarybos posėdžiuose 

     2025 m. dalyvavau visuose vykusiose Palangos miesto  savivaldybės tarybos pasėdžiuose.  2025 
m. Palangos miesto savivaldybės tarybos darbas ypač pasižymėjo strateginio planavimo ir 
infrastruktūros plėtros klausimais. Priimti 499 svarbūs miesto Tarybos sprendimai.  
 

2. Darbas Tarybos komitetuose. 
 

     Esu švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė. Dalyvavau visuose 2025 m. komiteto posėdžiuose. 
2025 m. sausio 28 d: 
SVARSTYTA. Dėl VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“ 2025 m. programos 
patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T2-
397 „Dėl Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos 
miesto savivaldybės 2025–2027 metų gyventojų mokymo plaukti programos patvirtinimo. Dėl 
Palangos miesto savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo. Dėl Palangos 
miesto savivaldybės 2025 metų biudžeto projekto svarstymo. Dėl 2023–2025 metų reprezentacinių 
Palangos miesto renginių sąrašo, patvirtinto. Dėl Palangos miesto savivaldybės administracijos, 
biudžetinių kultūros įstaigų ir Palangos investicijų valdymo 2025 m. renginių sąrašų patvirtinimo. 
Komiteto nariai aptarė situaciją dėl Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos (NVSC) nustatytų trūkumų Palangos sporto centro valdomose sporto patalpose 
Ganyklų gatvėje. 
2025 m. vasario 18 d. 
SVARSTYTA. Dėl pritarimo Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų 
ataskaitų rinkiniui. Dėl pritarimo projekto „Nešiojami kompiuteriai ir švyturiai“ („Laptops and 
Lighthouses“ – LAL) paraiškos teikimui Interreg Pietų Baltijos 2021–2027 metų bendradarbiavimo 
per sieną programos finansavimui gauti. Dėl Palangos švietimo pagalbos tarnybos nuostatų 
patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo. Dėl aktualiems 
centralizuotos mokinių priėmimo į Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 



apraše nenumatytiems atvejams nagrinėti tvarkos aprašo ir Savivaldybės nenumatytų atvejų 
komisijos patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo 
ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 
3 d. sprendimo Nr. T2-21 „Dėl Palangos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų sporto 
projektų ir aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. 
2025 m. kovo 18 d. 
SVARSTYTA. Dėl Trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Klaipėdos apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Palangos miesto policijos komisariatą tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Dėl Apmokėjimo už pagrindinės ir pakartotinės sesijų valstybinių brandos egzaminų vykdymą 
tvarkos aprašo patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. 
sprendimo Nr. T2-12 „Dėl Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių 
skaičiaus nustatymo normų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės mokyklų 
tinklo pertvarkos 2026– 2030 metų bendrojo plano projekto rengimo. Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T2-296 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T2-330 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos 
miesto savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T2-286 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Tarybos 2023 m. birželio 
27 d. sprendimo Nr. T2-170 „Dėl Palangos kurorto muziejaus nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl 
Tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T2-286 „Dėl Palangos kultūros ir jaunimo centro 
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl sutikimo priimti valstybės 
trumpalaikį materialųjį turtą Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Palangos 
miesto savivaldybės viešajai bibliotekai. 
2025 m. balandžio 15 d. 
SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Palangos jaunimo ir savanorystės centro pertvarkymo į 
biudžetinę įstaigą Palangos jaunimo ir savanorystės centrą. Dėl Palangos miesto tvarkymo ir švaros 
taisyklių patvirtinimo. Dėl trūkstamų gydytojų pritraukimo dirbti VšĮ Klaipėdos universiteto 
ligoninės padaliniuose, veikiančiuose Palangos mieste, tvarkos aprašo patvirtinimo. Dėl dieninės 
vaikų vasaros stovyklos organizavimo Palangos moksleivių klube. Dėl Palangos miesto savivaldybės 
ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupių komplektavimo 2025-2026 mokslo metais. Dėl klasių ir 
mokinių skaičiaus Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2025–2026 mokslo 
metams nustatymo. Dėl Palangos miesto savivaldybės atstovo delegavimo į VšĮ Klaipėdos krašto 
buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“ valdybą. Dėl sporto bazių suteikimo XII pasaulio lietuvių 
sporto žaidynėms vykdyti Palangos mieste. Dėl Rolando Rastausko literatūrinės premijos nuostatų 
patvirtinimo. Dėl Palangos kurorto muziejaus nuostatų patvirtinimo. Dėl Palangos kultūros centro 
nuostatų patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 
Dėl viešosios įstaigos „Palangos orkestras“ įstatų patvirtinimo. Dėl VšĮ Antano Mončio meno 
muziejaus visuotinio dalininkų susirinkimo. 
2025 m. gegužės 27 d. 
SVARSTYTA. Dėl patalpų perdavimo laikinai neatlygintinai naudotis Palangos lopšeliui-darželiui 
„Ąžuoliukas“. Dėl vaikų iš Bučos stovyklos organizavimo. Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos 
apskrities regioninę kultūros tarybą. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos dalyvio metinio mokesčio. 
Dėl Palangos miesto savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Dėl dienos 
stovyklos organizavimo XII Pasaulio lietuvių sporto žaidynių dalyvių vaikams.  Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T2-161 „Dėl Palangos sporto centro 
teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo. Dėl Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų 



valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Palangos miesto savivaldybės mokyklų 
mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 
optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Dėl 
Palangos miesto savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T2-41 „Dėl Palangos 
miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T2-251 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 
kolegijos sudarymo“ pakeitimo. 
2025 m. birželio 23 d. 
SVARSTYTA. Dėl keleivinės transporto priemonės pirkimo finansinės nuomos (lizingo) būdu. 
Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 17 d. sprendimo Nr. T2-142 „Dėl 
trūkstamų gydytojų pritraukimo dirbti VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės padaliniuose, 
veikiančiuose Palangos mieste, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T2-251 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 
kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. Dėl ilgalaikio nematerialiojo turto perdavimo 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 
mokykloms. 
2025 m. rugpjūčio 5 d. 
SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 
kiekviename klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2025–2026 mokslo metams 
patvirtinimo. Dėl Palangos sporto centro grupių ir mokinių skaičiaus 2025–2026 mokslo metams 
patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T2-12 
„Dėl Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo 
normų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. 
sprendimo Nr. T2-161 „Dėl Palangos sporto centro teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo. 
Dėl Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų teikiamų paslaugų įkainių nustatymo. 
Dėl Palangos miesto savivaldybės mokinių pavėžėjimo organizavimo ir važiavimo išlaidų 
kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2025 
metams nustatymo. 
2025 m. rugsėjo 16 d. 
SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T2-41 
„Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 
Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T2-152 „Dėl 
Palangos miesto savivaldybės apdovanojimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl BĮ 
„Palangos investicijų valdymas“ patikėjimo teise valdomo Savivaldybės nekilnojamojo turto 
nuomos. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
Palangos „Baltijos“ pagrindinei mokyklai. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 
mokykloms. 
2025 m. spalio 21 d. 
SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T2-
161 „Dėl Palangos sporto centro teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ papildymo. Dėl Palangos 
miesto savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T2-12 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo normų patvirtinimo“ 
pakeitimo. Dėl mokesčio už asmens ugdymą Palangos Stasio Vainiūno meno mokykloje patvirtinimo. 
Dėl Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo. Dėl Palangos 
miesto savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T2-3 „Dėl Palangos miesto 
savivaldybės 2025–2027 metų gyventojų mokymo plaukti programos patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl 



trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 
teise Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms. Dėl papildomo kūno kultūros 
pedagogo etato steigimo Palangos lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“. 
2025 m. lapkričio 18 d. 
SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2026 metams nustatymo. 
Dėl Palangos kurorto nuostatų patvirtinimo. Dėl bėgimo tako Sporto g. 3, Palangoje, remonto darbų 
perdavimo didinant jo balansinę vertę Palangos sporto centrui. Dėl ilgalaikio materialiojo turto 
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Palangos miesto savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokykloms. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise Palangos kurorto muziejui.  Dėl pritarimo projekto „Priedangų infrastruktūros plėtra 
Palangos miesto savivaldybėje, II etapas“ įgyvendinimo plano teikimui. Dėl pritarimo sporto bazės, 
esančios adresu Gėlių a. 1A, koncesijos tikslingumui. Dėl Palangos miesto garbės ženklo suteikimo 
ir premijos skyrimo. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai.  Dėl 2026–2028 metų reprezentacinių 
Palangos miesto renginių sąrašo patvirtinimo. Dėl sutikimo perleisti patalpą, esančią valstybinės 
žemės sklype, adresu Virbališkės tak. 3, Palangos mieste.  
2025 m. gruodžio 16 d. 
SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 2 d. sprendimo Nr. T2-
229 „Dėl Mokesčių lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl valstybinės žemės 
nuomos mokesčio lengvatos suteikimo. Dėl Palangiškio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. Dėl pritarimo Palangos miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 
metų veiklos ataskaitai. Dėl Palangos miestą reprezentuojančių 2026–2028 metais aukšto 
meistriškumo suaugusiųjų sporto komandų sąrašo ir lėšų paskirstymo 2026–2028 metams aukšto 
meistriškumo sporto programai įgyvendinti patvirtinimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T2-57 „Dėl Palangos miesto savivaldybės sporto tarybos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 
sprendimo Nr. T2-25 „Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų 
dydžių“ pakeitimo.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn.  
Dėl 1998 m. birželio 1 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N25/98-197 dalies 
nutraukimo. Dėl sutikimo perleisti statinius, esančius valstybinės žemės sklype, adresu Kretingos g. 
54, Palangos mieste. 
 

3. Darbas komisijose.  
 

    Esu  Palangos m. savivaldybės Etikos komisijos nare. Dalyvavau visuose komisijos posėdžiuose. 
2025 m. rugpjūčio 27 
SVARSTYTA. Dėl  pil. S. B. 2025 m. rugpjūčio 18 d. skundo. Dėl Tarybos narių balsavimo 2025 
rugpjūčio 27 d. 27-o Tarybos posėdžio metu svarstyto 9 darbotvarkės klausimo „Dėl Nenaudojamų, 
netinkamai naudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų nustatymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“. 
2025 m. gruodžio 18 d. 
SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos Seimo nario Karolio Neimanto 2025 m. gruodžio 11 d. raštas 
Nr. KN-S-251 „Dėl viešai paskleistos ir Seimo narį žeminančios informacijos paneigimo“. 
 

4. Darbas su rinkėjais 
 

2025m. vyko susitikimai su miesto gyventojais. Konstruktyviu dialogu su bendruomene buvo 
siekiama išgirsti gyventojų lūkesčius bei spręsti aktualiausias problemas. Daugiausia dėmesio 
diskusijų metu skyrėme sveikatos apsaugos sistemos tobulinimui bei socialinių 
paslaugų prieinamumui. Kartu su gyventojais analizavome paslaugų kokybę, eilių mažinimo 



galimybes ir ieškojome būdų, kaip užtikrinti operatyvesnę pagalbą labiausiai pažeidžiamoms 
visuomenės grupėms. Ypatingą ryšį puoselėju su Šventosios seniūnijos gyventojais, kur susitikimai 
pasižymi orientacija į konkrečius ūkiškus sprendimus. Aptarėme gatvių apšvietimo  modernizavimą, 
gatvių asfaltavimo planus, naujų šaligatvių įrengimo, priežiūros bei remonto klausimus. Nuolatinis 
bendravimas padėjo užtikrinti, kad priimami sprendimai atitiktų realius žmonių poreikius, kurie 
tiesiogiai veikia Palangiškių ir Šventojiškių buitį ir saugumą. 
 

5. Įgyvendinama TS-LKD Palangos skyriaus programa.  
 

Būnant tarybos nare ir įgyvendinant TS-LKD Palangos skyriaus programą 2025 metais 
buvo priimti bendruomenei svarbūs projektai: 
 

Palangos miesto savivaldybės trejų metų strateginis veiklos planas – detalus institucijos veiklos 
planavimo dokumentas, kuriame suformuluoti institucijos misija ir vizija, strateginiai tikslai, 
uždaviniai ir priemonės, aprašomos Palangos miesto savivaldybės vykdomos priemonės, planuojami 
pasiekimai ir numatomi finansavimo šaltiniai joms įgyvendinti. Šioje ataskaitoje pateikiami TS-LKD 
Palangos skyriaus rinkimų programoje numatyti bei, atsižvelgiant į  2025–2027 m. strateginį veiklos 
planą,  įgyvendinti ar įgyvendinami darbai. 
 
 J. Basanavičiaus gatvės ir Palangos tilto atnaujinimas.  

 
        Apsispręsta pakeisti J. Basanavičiaus gatvės šviestuvus, mažosios architektūros elementus 
(suoliukus, šiukšliadėžes ir pan.), taip pat – modernizuoti Jūratės ir Kastyčio skvero. Jūros tilto 
apšvietimą.  

2025 m. modernizuotas apšvietimas J. Basanavičiaus gatvėje, Jūratės ir Kastyčio skvere, ant 
jūros tilto. Čia įrengti nauji modernūs šviestuvai su šešių metrų aukščio atramomis, papuoštomis 
ornamentais, turinčiais sąsajų su istorinių Tiškevičių vilų architektūra.  

Projektą įgyvendino viešąjį pirkimo konkursą laimėjusi žaliosios energetikos bendrovė „Ignitis 
renewables“, kuri kartu su Savivaldybės, o taip pat paveldosaugos, urbanistikos ir kraštovaizdžio 
specialistais bei architektais sukūrė sprendimus, puikiai derančius su kurorto architektūriniu 
identitetu. 

Taip pat atnaujinti J. Basanavičiaus gatvės suoleliai bei šiukšlių dėžės. 
 
Uždaro futbolo maniežo statyba prie miesto stadiono.  

 
       Planuojama statyti 24 m aukščio uždarą futbolo maniežą šalia miesto stadiono. Tai padidintų 
sportininkų galimybes treniruotis ir sportuoti visus metus.  
      2025 m. parengtas teritorijos detalusis planas, parengtas investicinis planas, bus sprendžiama dėl 
koncesijos tikslingumo.  
 
Tolimesnė Šventosios jūrų uosto statyba: molų ir krantinių įrengimas 

 
Intensyviai rengti du kertiniai techniniai sprendiniai – molų ir krantinių projektai. 2025 m. 

parengtas Šventosios uosto molų statybos techninis projektas, gautas statybą leidžiantis dokumentas. 
Uosto teritorijoje taip pat projektuota moderni krantinė, kuri ateityje galės būti naudojama 
pasivaikščiojimams ir kultūriniams renginiams. Kartu buvo projektuojamas ir regioninės buriavimo 
mokyklos pastatas, kuris bus statomas Šventosios uosto teritorijoje.  
 
 
 
 



Teniso kortų rekonstrukcija 
 

        Parengtas teniso kortų rekonstrukcijos techninis projektas, gautas statybą leidžiantis 
dokumentas.  Rengtos koncesijos konkurso sąlygos.  Rekonstruojant kortus planuojama pastatyti 3 
modernius pastatus, skirtus sportininkams ir teisėjams. Pastatai turės atviras tribūnas žiūrovams. Taip 
pat bus pakeista visų teniso aikščių danga – po atnaujinimo 3 iš jų taps kietos dangos, likusios 4 
išlaikys gruntinę dangą. Bus įrengta automatinė aikštelių laistymo sistema, moderni lietaus vandens 
drenažo sistema, taip pat – kelių režimų apšvietimas su galimybe atskirai apšviesti kiekvieną iš teniso 
aikštelių, pritaikytas ir televizijos transliacijoms. Visoje teritorijoje bus įrengta vaizdo stebėjimo 
sistema.  
 
Padelio ir piklbolo aikštyno įrengimas prie Sporto centro. 
 
         Baigti rangos darbai. Aikštyne įrengtos trys padelio ir dvi piklbolo aikštelės. Jomis gali naudotis 
ne tik Sporto centro lankytojai, bet ir pagal patvirtintus įkainius – visi norintys.  
 
Tolimesnė Savivaldybei priklausančių viešųjų pastatų renovacija 

 
        2025 m. vyko miesto poliklinikos pastato bei lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pastato 
rekonstrukcija.  
 
Asmens sveikatos priežiūros pastato rekonstrukcija.  

 
      Užbaigta Asmens sveikatos priežiūros pastato rekonstrukcija, vykdytos statybos užbaigimo 
procedūros. Pradėtos teritorijos sutvarkymo projekto viešojo pirkimo procedūros. 
 
Šventosios seniūnijos su bendruomenės namais statyba. 

 
    2025 m. parengtas techninis projektas. Numatyta iki 800 kv. m. ploto išplėsti esamą pastatą, čia 
perkelti biblioteką, įrengti salę bendruomenės susirinkimams, patalpas kultūrinėms reikmėms, taip 
pat numatyti patalpas paštui, priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai. 
 
Šventosios švyturio pritaikymas visuomenės poreikiams 
 
    Rekonstruojant esamą navigacinio švyturio bokšto statinį, jis bus pritaikytas lankytojams ir 
turizmui, užtikrinant lengvą prieinamumą, suteikiant šiuolaikinę atpažįstamą išvaizdą, pabrėžiant 
švyturio funkciją ir simbolinę prasmę. 39 metrų aukščio švyturyje bus  įrengta apžvalgos aikštelė. 
Taip pat bus sutvarkytas greta bokšto esantis pastatas, kuriame numatoma galimybė įrengti muziejų 
ir renginių salę.  Bus sutvarkyta ir  automobilių stovėjimo aikštelė, numatytas ir teritorijos 
apželdinimas, apšvietimas bei mažoji architektūra. 
Rengtas Šventosios švyturio atnaujinimo ir pritaikymo visuomenės poreikiams bei turizmui 
projektas. Vykdytos miško žemės pavertimas kitomis naudmenomis procedūros. 
 
 
Tolimesnė savivaldybei priklausančių viešųjų pastatų renovacija. 
 
    Parengtas mokslo paskirties mokyklos pastato (Pradinės mokyklos) Virbališkės tak. 4, Palangoje, 
kapitalinio remonto techninis projektas;  
Vykdyti mokslo paskirties lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pastato Plytų g. 35, Palangoje, kapitalinio 
remonto darbai.  
Rengtas S. Vainiūno meno mokyklos rekonstrukcijos techninis projektas.   



Baigti Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos vidinio kiemo sutvarkymo darbai – įrengtos naujos 
dangos ir pavėsinė. Atnaujintas „Baltijos“ pagrindinės mokyklos pastato fasadas.  
Baigta Senosios gimnazijos stadiono rekonstrukcija, atnaujintas vidinis kiemelis.  
Atlikti Sanatorinės mokyklos pastato stogo keitimo darbai.  
Parengtas lopšelio darželio „Gintarėlis“ stogo remonto projektas. 
 
 Jaunimo užimtumo ir savanorystės centro statyba 

 
    Baigti Jaunimo ir savanorystės centro statybos darbai. Jaunimo ir savanorystės centre įrengtos 
darbo vietos darbui su jaunimu, nevyriausybinėms organizacijoms, patalpa konferencijoms bei 
seminarams organizuoti, poilsio zonos.  
  
 „Baltijos“ pagrindinės mokyklos stadiono rekonstrukcija. 

 
     Baigta „Baltijos“ pagrindinės mokyklos stadiono rekonstrukcija. Atnaujintas sporto aikštynas, 
įrengta dirbtinė futbolo stadiono danga, šuoliaduobės, pakloti guminio paviršiaus bėgimo takai. 
Naujai įrengta universali mažojo futbolo aikštė, krepšinio bei dvi tinklinio aikštelės, treniruoklių ir 
kiemo aikštelės. Atnaujinant stadioną, sutvarkyta ir teritorija – pakloti pėsčiųjų takai, atnaujintas ir 
paviršinių nuotekų bei drenažo inžineriniai tinklai, pakloti nauji pėsčiųjų takai bei įrengtas teritorijos 
apšvietimas. 
 
 Palangos senosios gimnazijos kiemo aikštelės ir pėsčiųjų takų statybos rangos darbai (I ir II 
etapai).                                                                                                                             
 
     Sutvarkytos gimnazijos teritorijoje esančios aikštelės ir pėsčiųjų takai, įrengta apie 2200 kv. m. 
kietų dangų. Modernizuojant gimnazijos teritoriją, išplėstas pravažiavimas tarp garažo ir stadiono 
tvoros, įrengtos papildomos automobilių stovėjimo vietos palei stadiono tvorą. Prie įėjimo į 
gimnazijos pastatą iš vidinės automobilių stovėjimo aikštelės pastatyta nauja dviračių stovėjimo 
aikštelė, taip pat praplatinta aikštelė tarp mokyklos salės pastato ir Maironio g. 3 namo tvoros, skiriant 
vietą mokinių mopedams ir motoroleriams. Šalia esamos dviračių saugyklos, greta pagrindinio įėjimo 
į gimnazijos pastatą, bus nutiestas naujas, apie 20 metrų ilgio betoninių trinkelių pėsčiųjų takas. 
 
Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklų“ projektą, buvusio garažo patalpose, kurios buvo visiškai 
pertvarkytos ir pritaikytos šiuolaikinio mokymosi poreikiams, įrengtas PE-STEAM centras. Čia 
įrengta moderni kompiuterių klasė ir laboratorija, aprūpinta pažangiausia įranga. Laboratorijoje taip 
pat įrengti nauji baldai, sukaupta gausybė mokymo priemonių.  
 
Sveikatinimo - gydymo centro bei naujų globos namų statyba. 

 
     Nugriauti teritorijoje esantys trys nereikalingi pastatai, vykdytos jų išregistravimo procedūros. 
Vykdytas koncesijos konkursas investuotojui, kuris dabartiniame pagrindiniame „Auskos“ pastate 
įkurs sveikatinimo ir gydymo paslaugų centrą (4 ha), o dabartinėje teniso kortų vietoje pastatys 
Palangos globos namų filialo pastatą (1,8 ha), parinkti. Likusi teritorija liks valstybei. 
 
Muzikos ir meno namų statyba 
 
    Parengtas projektas, gautas Muzikos ir meno namų pastato statybą leidžiantis dokumentas. 
Bus pastatyta apie 300 vietų akustinė salė, kurioje galės repetuoti bei koncertuoti ir orkestrai, ir chorai 
iš visos Lietuvos bei Europos, vyks kameriniai koncertai, spektakliai. 
 
 



Globos namų aplinkos sutvarkymas 
 
    Sutvarkyta Globos namų aplinka. Atnaujintas atnaujinta rampa bei esami ir pastatyti nauji pėsčiųjų 
takeliai, įrengtos rekreacinės sporto ir poilsio zonos įstaigos globotiniams. Įrengta lauko pavėsinė, 
lauko žaidimai, treniruokliai pagal asmenų su negalia poreikius. 
 
  
PADĖKA IR PASKATA 
Piniginėmis premijomis atsidėkojama kūrybingiems vaikams už Palangos vardo garsinimą. 
 
2025 m. mokinių skatinimo programai vykdyti iš savivaldybės biudžeto skirta 62 023,53 eurų. Už 
itin aukštus pasiekimus tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose piniginėmis 
premijomis buvo paskatinti 28 mokiniai, už visų mokomųjų dalykų metinį įvertinimą „puikiai“ – 33 
Palangos bendrojo ugdymo mokyklų 5-10 klasių ir I-IV gimnazijos klasių mokiniai, už valstybinių 
brandos egzaminų aukščiausius įvertinimus (100 balų) paskatinti 43 mokiniai. Premijos skirtos 65 
sportininkams už aukštus individualių ir komandinių sporto šakų pasiekimus respublikiniuose ir 
tarptautiniuose čempionatuose. 
 
Palangos miesto savivaldybės apdovanojimai: Garbės ženklui ir premijai skirti 
 
Palangos miesto premija skiriama už aukštus laimėjimus įvairių sričių atstovams respublikiniuose ar 
tarptautiniuose konkursuose, novatorišką idėją ir jos įgyvendinimą Palangos mieste, ilgametę aktyvią 
ir reikšmingą miestui veiklą, tradicijų puoselėjimą, šviečiamąjį darbą. Premijos suteikiamos šių 
sektorių atstovams: švietimo, kultūros, sporto, ekonomikos, medicinos, socialinės rūpybos, viešojo 
sektoriaus bei visuomenininkams. 
 

                                                                                                       Tarybos narė Daina Jarulienė          


